ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020											№83

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 27.11.2015 № 215 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 24.12.2018г. №353, от 19.09.2019г. №185, от 03.02.2020г. №7, от 19.02.2020г. №25)

Руководствуясь пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 27.11.2015 № 215 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Шарыпово» следующие изменения и дополнения:
1.1 В Разделе 1 в Приложении №1 к Постановлению Администрации города Шарыпово от 27.11.2015 № 215 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Шарыпово» (в редакции от 24.12.2018г. №353, от 19.09.2019г. №185, от 03.02.2020г. №7) строку 19 изменить, изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово – главного архитектора Н.Н. Сухинина.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово 							      Н.А. Петровская

Приложение №1
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          к Постановлению Администрации города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]от 30.04.2020 № 83

	19.
	Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Индустриальная, 38, участок находится в южной части земельного участка, 24:57:0000036:493
	Рекламный щит
Размер информационного поля 3*6
Количество информационных полей 2